АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2021 г.                                                                                         №  23
О внесении изменений в постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 04.12.2020         № 62 «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 04.12.2020 № 62 «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.» следующие изменения:
1.1. В программу профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.:
1.1.1. В пункте 1 раздела 1 исключить слово «гражданами»;
1.1.2. В подпункте 4 пункта 4.2 раздела 1 исключить слова "органами государственной власти, органами местного самоуправления»;

1.1.3. В абзаце втором подпункте 4 пункта 4.2 раздела 1 слова "государственного контроля (надзора)», заменить словами «муниципального контроля».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Новочекинский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

         3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Глава Новочекинского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                         Ю.В. Хоруженко